
ZARZĄDZENIE NR 32/2021
BURMISTRZA BORKU WIELKOPOLSKIEGO    

 z dnia 12 marca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia Strefy Ograniczonego Postoju

Na podstawie § 4 ust.  1 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 23 września 2003 r.
w sprawie szczegółowych warunków zarządzania ruchem na drogach oraz wykonywania nadzoru
nad tym zarządzaniem (Dz. U. z 2017 r., poz. 784), w związku z art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21
marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r., poz. 470 ze zm.), jako zarządca parkingu
zlokalizowanego na dz. nr 837/1 w Borku Wlkp. (płyta Rynku) zarządzam, co następuje:

§ 1. Na podstawie zatwierdzonej organizacji ruchu wprowadza się Strefę Ograniczonego Postoju na
dz. nr 837/1 w Borku Wlkp. (płyta Rynku), oznaczoną znakami drogowymi przy wjeździe do strefy
B-39 „strefa  ograniczonego  postoju”,  a  przy  wyjeździe  ze  strefy  znakiem B-40  „koniec  strefy
ograniczonego postoju”.

§  2.  Zasady  funkcjonowania  Strefy  Ograniczonego  Postoju,  o  której  mowa  w  §  1  stanowią
załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§  3.  Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  pracownikowi  na  stanowisku  ds.  gospodarowania
odpadami komunalnymi i rolnictwa.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2021 r.

Burmistrz Borku Wlkp.

/-/ mgr Marek Rożek

Opracowała:
 Alicja Marciniak



Załącznik
do Zarządzenia Nr 32/2021

Burmistrza Borku Wielkopolskiego
z dnia 12 marca 2021 r.     

ZASADY  FUNKCJONOWANIA 
STREFY  OGRANICZONEGO  POSTOJU

1. Strefa Ograniczonego Postoju obejmuje dz. nr 837/1 w Borku Wlkp. (płyta Rynku) i zostaje
oznaczona  znakami  drogowymi  przy  wjeździe  do  strefy  B-39  „strefa  ograniczonego  postoju”,
a przy wyjeździe ze strefy znakiem B-40 „koniec strefy ograniczonego postoju”.

2. Strefa Ograniczonego Postoju obowiązuje od poniedziałku do piątku od godziny 6.30 do 16.00,
z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

3. Na Rynku umieszcza się automat do rozliczania czasu postoju.

4. Dopuszczalny czas unieruchomienia pojazdu w Strefie Ograniczonego Postoju może trwać nie
dłużej niż 60 minut. 

5. Rozliczenie czasu postoju następuje poprzez pobranie z automatu jednorazowego biletu postoju
z wprowadzonym numerem rejestracyjnym pojazdu pozostawionego w strefie na czas postoju. Po
upływie wyżej określonego czasu należy pobrać kolejny bilet z automatu. 

6.  Pobrany z automatu bilet  postoju  należy umieścić  w miejscu widocznym za przednią  szybą
pojazdu.

7.  Brak  aktualnego biletu skutkować może nałożeniem mandatu karnego przez  funkcjonariusza
policji. 

8.  W  Strefie  Ograniczonego  Postoju,  na  podstawie  upoważnienia  Burmistrza  Borku  Wlkp.,
dopuszcza się nieograniczony postój pojazdów pracowników Urzędu Miejskiego w Borku Wlkp.,
którzy  są  zobowiązani  do  posiadania  w  godzinach  pracy  samochodu,  celem  wykonywania
czynności  służbowych.  Upoważnienie  winno  być  umieszczone  za  przednią  szybą.  Wzór
upoważnienia stanowi załącznik do niniejszych zasad.

9.  Strefa  Ograniczonego  Postoju  nie  dotyczy  pojazdów  jednośladowych  oraz pojazdów
samochodowych uprawnionych osób niepełnosprawnych o  obniżonej sprawności ruchowej, które
posiadają  dokument  potwierdzający  ich  niepełnosprawność,  wydany  przez  zespoły  orzekające
o  niepełnosprawności.  Dokument  taki  należy  umieścić  za  przednią  szybą  pojazdu.  Strefa
Ograniczonego Postoju nie dotyczy również odpowiednio oznaczonych pojazdów samochodowych
osób niepełnosprawnych. 



               Wzór upoważnienia
Załącznik do Zasad

 Funkcjonowania Strefy 
Ograniczonego Postoju

UPOWAŻNIENIE  UPRAWNIAJĄCE  DO  NIEOGRANICZONEGO  POSTOJU 
POJAZDU  W  STREFIE  OGRANICZONEGO  POSTOJU

(zgodnie z Zarządzeniem Nr 32/2021 Burmistrza Borku Wielkopolskiego z dnia
12 marca 2021 r. w sprawie wprowadzenia Strefy Ograniczonego Postoju)

Marka pojazdu .....................................................

Nr rejestracyjny ....................................................

Okres obowiązywania 
upoważnienia .........................................................

.........................................................                                            .........................................................
               miejscowość, data                                                                                           podpis upoważniającego


